平成 17 年３月25 日

各  位

会 社 名  株式会社アオキインターナショナル

代表者名  代表取締役社長  青  木  拡  憲

（コード番号 8214  東証・大証第一部）

問合せ先  専務取締役  中 村 憲 侍

（TEL．045－941－4888）

執行役員の異動に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

執行役員の異動（平成17 年４月１日付）

常務執行役員          牧    倫 匡  （現 株式会社ヴァリック 代表取締役社長）

ｸﾞﾙｰﾌﾟ事業開発担当

なお、牧 倫匡は平成17 年３月 31 日付けで株式会社ヴァリックの代表取締役社長を退任する予
定です。

以  上